
 

Diário Oficial do Município de Ibiaçá/RS – Assinado digitalmente ICP-Brasil – diariooficial.ibiaca.rs.gov.br 

Quarta-feira, 11 de junho de 2025.                                                Edição nº 099/2025 

 
EXTRATO DE CONTRATO 
CONTRATO ADMINISTRATIVO N° 140/2025 
Partes: Município e TURELLA MECÂNICA DIESEL LTDA  
Objeto: Contratação de empresa para prestação de serviços e substituição de 
componentes mecânicos do Caminhão Basculante Ford – Modelo Cargo 2629 – 6x4 – 
Ano/Modelo 2018/2019 – Placa IYO 6244 de propriedade do Município de Ibiaçá – RS.  
Valor: R$ 28.437,29 (vinte e oito mil quatrocentos e trinta e sete reais e vinte e nove 
centavos), sendo R$ 25.177,29 (vinte e cinco mil cento e setenta e sete reais e vinte e 
nove centavos) referente a peças e R$ 3.260,00 (três mil duzentos e sessenta reais) 
referente a serviços.   

PORTARIA N.º 205/2025, DE 11 DE JUNHO DE 2025 

Restabelece período de férias ao Servidor Elias Leandro Belli 

O Prefeito Municipal de Ibiaçá, no uso das atribuições legais, 

 

CONSIDERANDO a convocação de retorno ao trabalho, com a suspensão 

do respectivo período de férias do Servidor Municipal Elias Leandro Belli, através da 

Portaria n.º 003/2024, de 02 de janeiro de 2024, com fulcro no artigo 81, parágrafo 

segundo, da Lei n.º 1419, de 25 de setembro de 2018, 

 

RESOLVE: 

Art. 1.º Restabelecer a partir de 16 de junho de 2025, o período de 15 

(quinze) dias, para o gozo das férias do Servidor Elias Leandro Belli, anteriormente 

marcado para o interstício de 02/01/24 a 31/01/24, devendo retornar as suas atividades 

normais no dia 01 de julho de 2025, em horário normal de expediente. 

 

Art. 2.º O restabelecimento de férias de que trata esta Portaria refere-se ao 

período concedido através da Portaria n.º 264/2023, de 22 de dezembro de 2023. 

 

Art. 3.º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 
 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE IBIAÇÁ, 

aos onze dias do mês de junho de 2025. 
 
 

JONES ROBERTO CECCHIN 
Prefeito Municipal 

PUBLIQUE-SE, 
 
 
CARINE TESTON MINOTTO  
Secretária de Administração e Finanças 



 

Diário Oficial do Município de Ibiaçá/RS – Assinado digitalmente ICP-Brasil – diariooficial.ibiaca.rs.gov.br 

 
 
AUDIÊNCIA PÚBLICA Nº 006/2025 
O Prefeito Municipal de Ibiaçá – RS, convoca os interessados e a população em geral, 
para participar de Audiência Pública de demonstração do projeto da LDO – Lei das 
Diretrizes Orçamentárias para o exercício de 2026, a qual realizar-se-á no próximo dia 
27 de junho de 2025, às 10 horas, no Salão Nobre. 

 
 

 
 

.  
    

 
 

  


		2025-06-11T16:02:31-0300
	JONES ROBERTO CECCHIN:43783090091




